

Wrocław, 18 stycznia 2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
DOSTAWA OPON DO POJAZDÓW WOJSKOWYCH Nr sprawy: **TECH/251/KŁ/2021**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniem treści SWZ:

Pytanie 1:

W poz. nr 32 - zamówienia gwarantowane oraz poz. nr 7 - zamówienia opcjonalne wymagacie Państwo opon o rozmiarze 295/80R22.5 - opona letnia. Wszystkie opony ciężarowe są oponami całorocznymi, wszystkie posiadają oznaczenia "3 szczytów" - 3PMSF i M+S. Wyjątkiem są opony na rynek Skandynawski - opony zimowe. Prosimy o informację czy dla w/w pozycji można zaproponować oponę całoroczną?

Odpowiedź:

W związku z wprowadzeniem w 2021 roku przez UE regulacji dotyczących oznaczeń opon samochodowych, Zamawiający dopuszcza dostarczenie opon w rozmiarze 295/80R22,5 z symbolem alpejskim (3PMSF) umieszczonym na ścianie bocznej ogumienia, informującym o dopuszczeniu do całorocznej eksploatacji opony.

Pytanie 1:

Pozycja 4 i 5 - Zamówienia Gwarantowane - Prosimy o uściślenie indeksu prędkości - proponujemy H - 201 km/h Pozycja 8 i 18 - Zamówienia opcjonalne - Prosimy o uściślenie indeksu prędkości - proponujemy H - 201 km/h

Odpowiedź:

Z uwagi na zastosowanie opon w samochodach dostawczych, Zamawiający dopuszcza dostarczenie opon z oznaczeniem indeksu prędkości H-210 km/h.

**„z upoważnienia Komendanta
4 Regionalnej Bazy Logistycznej”
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/

Marcin OLECHNO

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: Katarzyna ŁOKUCIEJEWSKA ,SZP tel. 261 651 084

Dnia 18.01.2022 r.

T.2612